关于2018年度示范学生社团评选名单公示
2018年度共青团评优工作现已结束，经推荐、审核、民主评议等环节，共评选示范学生社团10个，现将评选名单公示如下：
	序号
	[bookmark: _GoBack]社团名称

	1
	体育舞蹈社

	2
	摇滚社

	3
	瑜伽社

	4
	博雅社

	5
	动漫社

	6
	心舞社

	7
	武术协会

	8
	环保志愿者协会

	9
	历史研究协会

	10
	数学建模社

如对上述评选名单有异议，请在公示期2018年05月02日-2018年05月04日与校团委联系。电话：010-88561083，邮箱：culrgqt@163.com
共青团中国劳动关系学院委员会
                         2018年05月02日